obtenido para cada perfil y sólo podrá ser beneficiado de un (1) solo perfil.  

4. Duración  

La convocatoria tiene una duración de cinco (5) meses. 

5. Financiación  

El incentivo ofrecido para adelantar el proceso como Joven Gestor(a) es de cuatro millones 
doscientos cincuenta mil pesos ($4.250.000) en total. Este monto se distribuirá en partes 
iguales durante los cinco (5) meses de ejecución de la convocatoria ($ 850.000 por mes, por 
Joven Gestor(a)), una vez autorizado y firmado el convenio de apoyo, en el marco de las 
disposiciones institucionales respectivas y el presupuesto asignado para tal fin.